



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Küreselleşme ve Milliyetçilik	SBK451	7	3 + 0	4,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi - Lisans (Anlatım Soru-Cevap, Tartışma, Beyin Fırtınası)				
Amaç	Dersin amacı; küreselleşme olgusunun milliyetçilik ve millet kavramları üzerine etkilerini tarihsel süreç içerisinde ele alarak günümüzdeki küreselleşme - milliyetçilik tartışmalarını anlamak ve değerlendirmektir.				
Ders İçeriği	Ders, küreselleşme ve milliyetçilik kavramlarını tarihsel süreç içerisinde açıklamaya çalışan Evrenselci-İlerlemeci Teoriler ve Çevrimsel-Döngüsel Teoriler bağlamında ele alınacaktır.				
Ders Veren	Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Murat ÜSTÜNDAĞ				
Ders Kaynakları	Fahri Atasoy, Küreselleşme ve Milliyetçilik, Ötügen Yayınları, 2018, Köksal Şahin, Küreselleşme Tartışmaları Işığında Ulus Devlet. Yeni Yüzyıl Yayınları, 2009				

Hafta	Konu
1	Küreselleşme ve Milliyetçilik ilişkisi - Küreselleşme Çağında Yeni Milliyetçilik
2	Çevrimsel Sosyal Değişme Teorileri
3	Yirminci Yüzyılda Milliyetçilikler
4	Millet ve Milliyetçilik Düşüncesi
5	Küreselleşmenin Teorik Temelleri
6	Bilişim Devrimi ve Küreselleşme - Sanayi Toplumundan Bilgi Toplumu - Dijital Kültür ve Yeni Sosyal Süreç - Elektronik İletişimin Gelişmesi ve Bilgi Toplumu
7	Soğuk Savaş Sonrası Küreselleşme - Huntington'ın Medeniyetler Çatışması Tezi - Yüzyılın onu ve Kurulmakta Olan Yeni Dünya Düzeni - Yeni Dünya Düzeninde Yeni Boyut: 11 Eylül Saldırısı
8	Küreselleşme, Ulus, Ulus-Devlet ve Milliyetçilik
9	Küreselleşme ve Milliyetçilik ilişkisi - Küreselleşme Karşısında Yerelcilik, Bölgeselcilik ve Milliyetçilik - Küreselleşme Karşısında Ulus-Devlet, Milli Kimlik ve Milli Kültür
10	Küreselleşme Sürecinin Getirdikleri - Medya İmaj Çağı - Kültürel Homojenleştirme - Bir Dünya Devleti ve Yönetimine Doğru Küreselleşme
11	ARASINAV + Bilişim Devrimi ve Küreselleşme - Küreselleşmenin Dinamiği Olarak Bilgi Toplumu
12	Küreselleşme Sürecinin Getirdikleri - Küreselleşme Kavramı - Küreselleşme Üzerine Farklı Yaklaşımlar - Sömürgecilik ve Kapitalizmden Küreselleşmeye
13	Soğuk Savaş Sonrası Küreselleşme - Yirminci Yüzyılın İki Kutuplu Düzeni ve Soğuk Savaş - Soğuk Savaş Sonrası Dönem - Tarihin Sonu Tartışmaları
14	Küreselleşme ve Milliyetçilik ilişkisi - Evrenselcilik ve Tikelcilik ilişkisi - Global Kültür ve Milliyetçilik

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	2	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	1	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, durumları işleme, soru geliştirme, yorumlama, sunum	Sözlü	1	14
Ara Sınav 1		20	1
Final		30	1
<b>Ders İş Yüğü:</b>		106	
<b>AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):</b>		4,16	

Program Çıktıları
1 Siyaset bilimi ve kamu yönetimi (SBKY) alanına dair temel teorik bilgilere sahiptir.
2 Kamu ve özel sektörde görevli elemanlarda aranan düzeyde hukuk, muhasebe, işletme alanlarıyla ilgili bilgilere sahiptir.
3 Alanıyla ilgili akademik çalışmalar yapabilecek düzeyde analitik bilgiye sahiptir.
4 Alanının gerektirdiği derecede bilgisayar teknolojilerini kullanabilir.
5 SBKY alanıyla ilgili temel kavramları kavrayabilme, bunlar arasında ilişki kurabilme ve bu kavramları kullanarak toplumsal değişimi neden-sonuç ilişkisi çerçevesinde kavrayabilme bilgisine sahiptir.
6 SBKY alanıyla ilgili teorik bilgileri eleştirel düşünme yeteneği ile birleştirerek analiz edebilme ve uygulama sonuçlarını yorumlama becerisine sahiptir.
7 Alanıyla ilgili araştırma yapacak düzeyde görsel, yazılı ve elektronik verileri kullanma becerisine sahiptir.
8 Görsel, yazılı ve elektronik kayıtlardan elde ettiği verileri kullanarak SBKY alanıyla ilgili sosyo-ekonomik problemlere çözüm yolları üretebilme becerisine sahiptir.
9 SBKY alanının diğer sosyal bilim dalları ile ilişkisini kavrama ve küreselleşen dünyada karşılaşılan olayların sosyal temellerini ortaya koyabilme becerisine sahiptir.
10 İş ve sosyal yaşamında üzerine düşen görevleri yerine getirme bilincine sahiptir.
11 İlgili konularda grup halinde veya bireysel olarak bağımsız karar alabilme yeteneğine sahiptir.
12 İlgili uygulama çalışmalarında süreci şekillendirip, uygulamada kullanacağı yöntemleri belirler.
13 Kendine özgü bir çalışma yöntemi oluşturabilme yeteneğine sahiptir.
14 SBKY alanına dair konulara daima ilgi duyar ve öğrenme sürecini üniversite dışında da devam ettirir.
15 SBKY alanına dair konularda analiz bilgisi ve yeteneğini kullanarak uygulama yapabilme yetkinliğine sahiptir.

**Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)**

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14	PÇ 15
Çevrimsel ve çizgisel tarih anlayışlarına göre küreselleşme olgusunu analiz edebilir.	5	0	3	1	5	5	1	2	5	1	1	1	3	5	4
Evrenselcilik ve tikelcilik yaklaşımlarına göre küreselleşme ve milliyetçiliği analiz edebilir.	5	0	3	1	5	5	1	2	5	1	1	1	3	5	4
Milliyetçilik, ulus, ulus-devlet, küreselleşme kavramları arasındaki ilişkiyi analiz eder.	5	0	3	1	5	5	1	2	5	1	1	1	3	5	4
Milliyetçilik, ulus, ulus-devlet, küreselleşme kavramlarını bilir.	5	0	3	1	5	5	1	2	5	1	1	1	3	5	4
Çevrimsel ve çizgisel tarih anlayışlarını bilir.	5	0	3	1	5	5	1	2	5	1	1	1	3	5	4

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/302592>